
Resultat Kanonmörkret 2015-11-14

2015-11-15

A Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Patrik Adolfsson Överums PK 8 10 7 12 10 8 11 8  74 41

2 Christer Kjellberg Linköpings SKF 8 10 9 12 7 8 11 8  73 34

3 Nicklas Isaksson Vimmerby PSK 8 8 9 10 10 8 11 8  72 35

4 Kjetil Larsen Mjölby PK 7 8 11 12 7 8 11 8  72 27

5 Daniel Lindström Vimmerby PSK 8 9 7 10 10 7 11 8  70 66

6 Erik Svensson Åby Skytteklubb 8 6 11 10 6 8 11 8  68 25

7 Benny Pettersson Linköpings SKF 8 8 6 10 8 8 9 8  65 23

8 Marco Gustafsson Mjölby PK 8 4 7 8 9 7 11 7  61 46

A Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Claes Ekström Motala PK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 46 S

2 Johan Molid Saab PSK 8 12 11 10 10 8 11 8  78 32 S

3 Tim Eriksson Vimmerby PSK 8 10 10 12 10 8 11 7  76 51 B

4 Patrik Sallermo Åby Skytteklubb 8 12 9 10 9 8 11 8  75 38 B

5 Per Lindberg Atlas Copco PSK 8 12 10 10 8 8 11 8  75 32 B

6 Thomas Nilson Eksjö Skyttegille 8 10 7 12 7 8 11 8  71 38

7 Kenneth Samuelsson Mjölby PK 8 8 9 12 7 8 11 8  71 33

8 Kjell Johansson Åtvidabergs Pf 8 10 3 10 10 8 11 8  68 39

9 Ulf Zäll Åby Skytteklubb 7 4 10 12 10 7 11 7  68 33

10 Patrik Andersson Överums PK 8 4 9 12 10 8 9 7  67 36

11 Kenneth Häggkvist Åby Skytteklubb 7 8 6 8 8 6 11 8  62 22

12 Clas Simmerud Ekens Psf 8 4 5 8 10 7 11 8  61 43

13 Lennart Andersson Saab PSK 8 10 5 10 6 8 7 6  60 26

14 Jan-Ove Ericsson Åtvidabergs Pf 4 8 4 8 8 6 11 8  57 29

15 Örjan Aithal Åtvidabergs Pf 6 2 7 8 9 7 11 2  52 36

16 Daniel Johansson Västerviks PSF 8 0 4 10 6 5 11 7  51 23

17 Mikael Leksell Åtvidabergs Pf 6 6 4 6 5 7 8 5  47 16

18 Christoffer Glinge Ankarsrums PSF 5 4 5 4 3 7 10 8  46 23

19 Niclas Nilsson Vimmerby PSK 8 2 2 7 4 6 10 7  46 18



A Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 8 12 11 12 10 8 11 8  80 53 S

2 Rikard Höijertz Linköpings SKF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 41 S

3 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 8 10 11 12 10 8 11 8  78 50 S

4 Mattias Bergman Ekens Psf 8 10 11 12 10 8 11 8  78 48 S

5 Jan Johansson Åtvidabergs Pf 8 8 11 12 10 8 11 8  76 47 B

6 Thomas Karlsson Salems PK 8 10 11 12 8 8 11 8  76 46 B

7 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 12 9 12 10 8 9 8  76 42 B

8 Mikael Nilsson Västerviks PSF 8 12 9 10 9 8 11 8  75 33 B

9 Carin Jansson Överums PK 8 6 11 12 10 8 11 8  74 47

10 Torbjörn Nordell Saab PSK 8 8 7 12 10 8 11 8  72 37

11 Johan Carlsson vonWirénÅtvidabergs Pf 8 6 7 10 7 8 11 8  65 39

12 Peter Fasth Mjölby PK 7 12 4 8 7 8 11 8  65 31

13 Rebecca Johansson Döderhults PSK 7 4 7 4 6 7 9 3  47 18

14 Kenneth Garp Bromma PSK 8 12 4 12 8 0 0 0  44 19

B Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Tomas Lindskiöld Överums PK 8 12 11 12 10 8 9 8  78 44

2 Susanna Friberg Saab PSK 8 10 9 12 7 8 11 7  72 30

3 Gunnar Käyhkö Västerviks PSF 8 8 11 10 10 0 11 7  65 39

4 Christoffer Glinge Ankarsrums PSF 8 2 5 10 7 8 11 8  59 33

5 Daniel Johansson Västerviks PSF 7 6 5 6 3 4 9 8  48 14

B Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Carin Jansson Överums PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 53 S

2 Anders Hornvall Överums PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 53 S

3 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 8 12 11 12 10 8 11 8  80 50 S

4 Lennart Skoglund Ålems SF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 50 S

5 Stefan Friberg Saab PSK 8 12 9 12 10 6 11 8  76 43

6 Mikael Nilsson Västerviks PSF 8 6 9 10 10 8 11 8  70 42

Särskjtning Klass 3B

1 Carin Jansson Överums PK

2 Anders Hornvall Överums PK WO

3 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 3 1 1 1 6 10 sek

3 1 1 1 6 10 sek

3 1 1 1 6 8 sek

4 Lennart Skoglund Ålems SF 3 1 1 1 6 10 sek

3 1 1 1 6 10 sek

3 1 1 0 5 8 sek



C Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Benny Pettersson Linköpings SKF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 48 S

2 Joakim Ögren Linköpings SKF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 34 S

3 Patrik Adolfsson Överums PK 8 10 11 12 10 8 11 8  78 50 B

4 Markus Lönn Åtvidabergs Pf 8 12 11 10 10 8 11 8  78 50 B

5 Emil Mikaelsson Överums PK 8 10 11 12 10 8 11 8  78 47 B

6 Kjetil Larsen Mjölby PK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 42 B

7 Nicklas Isaksson Vimmerby PSK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 28 B

8 Daniel Lindström Vimmerby PSK 7 12 9 12 10 8 11 8  77 46

9 Jimmy Ståhl Sävsjö PSK 8 12 9 10 10 8 11 8  76 42

10 Karl-Henrik Kratz Vimmerby PSK 8 8 11 12 10 8 11 8  76 40

11 Thomas Huber Sävsjö PSK 8 12 9 12 6 8 11 8  74 30

12 Magnus  Feldt Åtvidabergs Pf 6 6 11 10 10 7 11 7  68 44

13 Claes Löfgren Sävsjö PSK 8 10 7 10 9 4 11 8  67 41

14 Patrik Holmberg Hultsfreds PSK 7 10 9 10 7 7 8 8  66 28

15 Fredrik Petersson Hultsfreds PSK 2 6 7 12 9 8 11 8  63 37

16 Erik Svensson Åby Skytteklubb 8 8 4 10 4 8 10 7  59 16

17 André Ekdahl Åtvidabergs Pf 8 8 4 8 8 7 6 8  57 19

C Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Fredrik Svanberg Saab PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 47 S

2 Tomas Lindskiöld Överums PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 43 S

3 Johan Molid Saab PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 41 S

4 Ulf Zäll Åby Skytteklubb 8 12 10 12 10 8 11 8  79 49 B

5 Patrik Andersson Överums PK 8 12 11 12 10 8 9 8  78 42 B

6 Tim Eriksson Vimmerby PSK 7 11 10 12 10 8 11 8  77 60

7 Niclas Nilsson Vimmerby PSK 8 12 11 10 9 8 11 8  77 40

8 Lennart Andersson Saab PSK 8 10 11 12 9 8 11 8  77 35

9 Clas Simmerud Ekens Psf 8 12 9 10 10 8 11 8  76 49

10 Gunnar Käyhkö Västerviks PSF 8 12 9 12 10 8 8 8  75 39

11 Thomas Nilson Eksjö Skyttegille 8 8 9 12 10 8 11 8  74 49

12 Per Lindberg Atlas Copco PSK 8 10 7 12 10 8 11 8  74 37

13 Mattias Nilsson Åtvidabergs Pf 8 8 9 8 10 7 11 6  67 36

14 Patrik Sallermo Åby Skytteklubb 8 12 11 12 8 3 0 0  54 18

15 Kenneth Häggkvist Åby Skytteklubb 8 6 2 10 2 8 4 5  45 9



C Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 8 12 11 12 10 8 11 8  80 56 S

2 Conny Petersson Vimmerby PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 56 S

3 Lennart Skoglund Ålems SF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 54 S

4 Thomas Karlsson Salems PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 53 S

5 Mattias Bergman Ekens Psf 8 12 11 12 10 8 11 8  80 52 S

6 Anders Hornvall Överums PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 52 S

7 Torbjörn Nordell Saab PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 50 S

8 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 50 S

9 Stefan Friberg Saab PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 48 S

10 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 8 12 11 12 10 7 11 8  79 49 B

11 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 55 B

12 Krister Lundgren Överums PK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 53 B

13 Kenneth Garp Bromma PSK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 52 B

14 Mikael Pettersson Norrköpings PK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 50 B

15 Mathias Johansson Åtvidabergs Pf 8 12 11 12 10 8 9 8  78 50 B

16 Rikard Höijertz Linköpings SKF 8 8 11 12 10 8 11 8  76 33

Särskjutning Klass 3C

1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 3 3 6 10 sek

3 3 6 10 sek

3 3 6 8 sek

3 3 6 8 sek

3 2 5 5 sek

3 3 6 5 sek

2 Conny Petersson Vimmerby PSK 3 3 6 10 sek

3 3 6 10 sek

3 3 6 8 sek

3 3 6 8 sek

3 3 6 5 sek

3 1 4 5 sek



C Damklass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Susanna Friberg Saab PSK 8 12 4 12 10 8 11 8  73 40

C Damklass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Carin Jansson Överums PK 8 8 9 12 10 8 11 8  74 47

2 Rebecca Johansson Döderhults PSK 7 4 11 12 10 8 11 8  71 41

C VeteranklassYngre

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Curt Ögren Saab PSK 8 9 11 12 10 8 11 8  77 49

2 Kjell Svanberg Saab PSK 8 10 7 10 10 8 11 8  72 39

R Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Marco Gustafsson Mjölby PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 41 S

2 Patrik Adolfsson Överums PK 8 10 11 12 10 8 11 8  78 43 B

3 Kjetil Larsen Mjölby PK 8 10 9 12 7 8 11 8  73 41

4 Karl-Henrik Kratz Vimmerby PSK 8 6 7 12 10 8 11 8  70 45

5 Emil Mikaelsson Överums PK 6 10 10 10 8 7 10 8  69 37

6 Christer Kjellberg Linköpings SKF 8 10 6 12 5 8 11 8  68 25

7 Thomas Huber Sävsjö PSK 8 6 7 6 10 8 11 7  63 38

8 Claes Löfgren Sävsjö PSK 6 4 7 10 7 7 11 8  60 30

R Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Patrik Andersson Överums PK 8 12 9 12 8 8 11 8  76 40

2 Claes Ekström Motala PK 8 12 6 12 10 8 11 8  75 42

3 Thomas Jonsson Åtvidabergs Pf 8 6 11 12 10 8 11 8  74 40

4 Kenneth Samuelsson Mjölby PK 8 2 11 12 10 8 11 7  69 37



R Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Lennart Skoglund Ålems SF 8 12 11 12 10 8 11 8  80 54 S

2 Thomas Karlsson Salems PK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 52 S

3 Kenneth Garp Bromma PSK 8 12 11 12 10 8 11 8  80 47 S

4 Mattias Bergman Ekens Psf 8 12 9 12 10 8 11 8  78 52 B

5 Mikael Pettersson Norrköpings PK 8 10 11 12 10 8 11 8  78 49 B

6 Conny Petersson Vimmerby PSK 8 12 9 12 10 8 11 8  78 47 B

7 Rikard Höijertz Linköpings SKF 8 10 11 12 10 8 11 8  78 33 B

8 Anders Hornvall Överums PK 8 12 9 12 9 8 11 8  77 44

9 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 8 10 9 12 9 8 11 8  75 41

10 Peter Fasth Mjölby PK 7 10 7 12 10 8 11 8  73 47

11 Kenneth Järf Håtuna Pistol- Och Ssk 7 6 7 10 10 8 9 8  65 41

Inteckning i Kanonmörkrets vandringspris Bersbokanonen

Bästa skytt oavsett klass

Per Klingberg Eksjö Skyttegille  Klass 3C




